Devlet, Dar’üş-şafakada bulunan çocuklar için dini ritüelleri de yerine getirir, sünnet

olamayan çocukların bir merasimle sünnet edilmelerini sağlardı (BOA., Y.PRK.AZN, 5/33).

Öğrencilerin küçülen kıyafetleri diğer kurumlarda okuyan öğrencilere verilmek üzere

depolarda bulundurulurdu (BOA., MF.MKT, 150/24).

1321 (1905) yılında iki yüz kadar Dar’üş-şafaka öğrencisi yönetimden şikâyet etmek

üzere Babıali’ye gelmeleri; Dar’üşşafaka müdürünün işten alınmasına müdüriyete Tophanane-i

Amire’ye mensup ikinci Sanayi Alayı Mektebi Müdürü Kaymakam Şakir beyin atanmasına,

Mekteb-i Dahiliye Müdürü Zekeriya Efendi’nin uygunsuz hareketlerinden dolayı işten el